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Чемпіонат U-19
2019/20 6-й тур, Матч №34

Субота, 21.09.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк

9 : 0

«Десна» Чернігів

1 Турбаєвський Микита
2 Егбуджуо Даніель
3 Козік Едуард
4 Авдєєв Дмитро
5 Рудавський Михайло
6 Матвеєв Анатолій
7 Сименко Олександр
8 Кобилянський Владислав (К)
9 Світюха Денис
10 Гулько Ілля
11 Абдулла

Запасні
12 Музичка Іван
13 Капінус Дмитро
14 Шиш Роман
15 Якуба Роман

16 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

17 Бако Крістіан
18 Погорілий Владислав

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

1 Сидоренко Дмитро
4 Роговець Артур
5 Шумило Максим
2 Зубашівський Юрій
21 Школьний Владислав
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим (К)
19 Бабор Владислав
9 Пискун Артем
11 Писанка Владислав
35 Бакун Єгор

Запасні
12 Коломієць Владислав
17 Грищенко Дмитро
15 Фетісов Володимир
23 Панько Владислав
18 Мироніч Кирило
20 Рутян Євгеній

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Гончарук Андрій
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Александренко Володимир



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2019/20, 6-й тур, Матч №34
Субота, 21.09.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк 9 : 0 «Десна» Чернігів
6 Матвеєв Анатолій 13'

11 Абдулла 17'

9 Світюха Денис 35'

10 Гулько Ілля 45+2'

2 Егбуджуо Даніель
13 Капінус Дмитро 46'

6 Матвеєв Анатолій
16 Емере Антоній Даніель

Чуквебука
46'

5 Рудавський Михайло
18 Погорілий Владислав 60'

11 Абдулла 62'

3 Козік Едуард
14 Шиш Роман 68'

7 Сименко Олександр
17 Бако Крістіан 71'

9 Світюха Денис 72'

72' 1 Сидоренко Дмитро

11 Абдулла 76'

18 Погорілий Владислав 78'

79' 9 Пискун Артем
23 Панько Владислав

79' 11 Писанка Владислав
15 Фетісов Володимир

82' 35 Бакун Єгор
17 Грищенко Дмитро

9 Світюха Денис 85'

87' 21 Школьний Владислав
18 Мироніч Кирило

11 Абдулла 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


